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ZORUNLU STAJ PROGRAMI 

SORU VE CEVAPLAR: 

 

Soru: Staj yapacağım kurumu nasıl ayarlayabilirim? 

Pek çok mimarlık ofisi bahar dönemi süresince staj başvuruları açarlar, bunları takip edebilirsiniz ya 

da direkt kendiniz bu ofislerin internet sitelerinden iletişim bilgilerini edinerek mail atıp başvuruda 

bulunabilirsiniz. 

Başvuru esnasında özgeçmiş ve/veya portfolyo istenebilir. Bunlara hazırlıklı olmanızı tavsiye ederiz. 

Soru: Başvuru formlarını ne zaman teslim etmeliyim? 

Staj yapacağınız tarihten önce sigorta işlemlerinin tamamlanması için en geç 20 gün kala başvurunuzu 

yapmanız gerekmektedir. 

Soru: Staj yapacağım tarihten 3 ay önce formları doldurup teslim edebilir miyim? 

Evet, eğer tarihleriniz kesin ise önceden başvurunuzu yapabilirsiniz. Staja 20 gün süre kalana kadar 

istediğiniz zaman başvuru yapmanız mümkün. 

Soru: Sigortasız staj yapabilir miyim? 

Yapamazsınız. Sigorta hem sizin iş güvenliğiniz hem de işveren kurum için mevcut yasal 

düzenlemelere göre zorunludur.  

Soru: Yabancı uyruklu öğrenciyim. Stajımı yurt dışında yapabilir miyim? 

Hayır yapamazsınız. Okulumuz yurt dışındaki bir stajı yasal olarak sigortalayamadığı için Türkiye 

sınırları içerisindeki bir kurumda staj yapmanız gerekmektedir. 

Soru: Sömestr tatilinde staj yapabilir miyim? 

Eğer tarihleri derslerinizin başlangıç ve bitişine denk gelmeyecek biçimde ayarlayabilirseniz ve bu 

tarihler Bölüm Başkanlığı ve Staj Komisyonu tarafından uygun bulunursa yapabilirsiniz. 

Soru: Staj süremi parçalara bölerek tamamlayabilir miyim? 

Hayır. 30 günlük bir blok halinde stajınızı yapmanız gerekmektedir. 

Soru: İki stajımı da tek bir yaz tatilinde tamamlayabilir miyim? 

Evet tamamlayabilirsiniz. İki staj için de iki ayrı evrak teslimi yapmanız gerekmektedir. Ve sadece ders 

seçiminde seçtiğiniz dersin not girişi yapılır. Ofis stajının not girişi için beklemeniz gerekecektir. 



Soru: Stajlarımı tamamlamadan Diploma Projesi alabilir miyim? 

Hayır. Bitirme Projesi dersini seçmeniz için gerekli şartlardan biri de tüm proje derslerini vermenin 

yanı sıra stajları tamamlamış olmaktır. 

Soru: Şantiye stajımı Yapı Denetim Firması’nda yapabilir miyim? 

Hayır, yapamazsınız. Yapı Denetim Şirketleri işleyişleri itibariyle sizin bir şantiye sürecini orada 

bulunduğunuz 30 gün süre boyunca deneyimlemenize olanak vermez, bu sebeple kabul 

edilmemektedir. Fakat Yapı Denetim Firması’nda büro stajı yapabilirsiniz. 

Soru: Şantiye stajımda belgelerimi Müteahhit imzalayabilir mi? 

Eğer müteahhit inşaat mühendisi ya da mimar ise imzalayabilir. Sicil numarası veya vergi numarasını 

da belgeye yazması gerekmektedir. 

Soru: Şantiye stajı dersini seçmeme rağmen Büro stajı yapsam yerine saydırabilir miyim? 

Hayır. Stajlar birbirinin yerine saydırılamaz.  

Bu süreç şu şekilde işler. Eğer Şantiye Stajı dersi seçmenize rağmen Büro Stajı yapmak isterseniz Büro 

Stajı için gerekli belgeleri teslim ederek ilgili tarihlerde stajınızı yapabilirsiniz. Bir sonraki Meslek Stajı 

dersi seçiminde Büro Stajı dersini seçtiğinizde belgelerinizi teslim ettikten sonra dersten geçme 

durumunuz transkripte işlenir. Bu esnada daha önce seçmiş olduğunuz Şantiye Stajı dersi açık kalır ve 

siz stajınızı tamamladığınızda bu dersin not girişi yapılabilir.  

Soru: İki zorunlu staj dışında staj yapmam mümkün mü? 

Gönüllü olarak staj yapabilirsiniz. Fakat bu staj için herhangi bir sigorta sağlanmayacaktır. Gönüllü 

stajınız için gerekli prosedürler stajı yapacağınız kuruma bağlı olarak değişebilir.  

Soru: Pandemi sebebiyle şu anda İstanbul dışında ikamet ediyorum. Belgelerimi online olarak 

teslim etme şansım var mı? 

Pandemi sebebiyle staj formunu https://halic.edu.tr/documents/staj-formu.pdf adresi üzerinden 

temin ettikten sonra ıslak imzalı formu taratarak Bölüm Başkanımız Dr. Jülide Edirne Erdinç’e mail 

olarak gönderebilirsiniz. Fakat formun muhakkak ıslak imzalı olarak imzalanmış olması 

gerekmektedir. Daha sonra bu formu yine elden teslim etmeniz beklenecektir.  

Ayrıca staj defterini de yine otomasyon üzerinden indirip doldurabilirsiniz.  

Soru: Yaz döneminde Yaz Okulu’ndan ders almama rağmen staj da yapabilir miyim? 

Eğer dersinizin olmadığı günlere gelecek şekilde bir program ayarlamanıza staj yapacağınız kurum 

tarafından onay veriliyorsa bu şekilde bir takvim oluşturabilir ve stajınızı yapabilirsiniz. 

Soru: Cumartesi günleri de staja dahil edilebilir mi? 

Kurum cumartesi günleri de çalışıyorsa, evet, edilebilir. 

https://halic.edu.tr/documents/staj-formu.pdf

